
     UCHWAŁA Nr V/28/11   
Rady Gminy Brody 

z dnia  24 marca 2011 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XL/279/02 Rady Gminy Brody z dnia 25 września 2002 r. 
w sprawie sprzedaży budynku mieszkalnego położonego w Janiszowicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
 

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XL/279/02 Rady Gminy Brody z dnia 25 września 2002 r. w sprawie 
sprzedaży budynku mieszkalnego położonego w Janiszowicach. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 

Na podstawie uchwały Nr XL/279/02 Rady Gminy Brody z dnia 25 września 2002 r. w sprawie 
sprzedaży budynku mieszkalnego położonego w Janiszowicach została przeznaczona do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomośd położona w 
miejscowości Janiszowice, składająca się z działki Nr 104/7 o powierzchni 288 m2 
zabudowana budynkiem mieszkalnym. 

Biorąc pod uwagę wieloletni brak chętnych do nabycia przedmiotowej nieruchomości oraz 
wielokrotne wystąpienia mieszkaoców Sołectwa Janiszowice o przeznaczenie przedmiotowej 
nieruchomości na cele Sołectwa Rada Gminy Brody postanowiła uchylid uchwalę dotyczącą 
jej zbycia. 

 


